
      

Uchwała nr XXXV/318/2017 

Rady Gminy Masłów 

z dnia 23 marca 2017 

w sprawie: określenia kryteriów naboru kandydatów do pierwszej klasy publicznej szkoły 

podstawowej, zamieszkałych poza obwodem, określenia liczby punktów za każde kryterium oraz 

dokumentów niezbędnych do potwierdzenia tych kryteriów. 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( t.j. 

Dz. U. z 2016 r. poz. 446) oraz art. 133 ust. 2 i 3 w zw. z art. 29 ust. 2 pkt 1 ustawy  z   dnia 14 grudnia 

2016 r. Prawo oświatowe ( tj. Dz. U. z 2017 r. poz. 59) Rada Gminy Masłów uchwala, co następuje:  

 

      § 1 

Rada Gminy Masłów ustala kryteria naboru kandydatów do klasy pierwszej szkoły podstawowej, 

zamieszkałych poza obwodem danej szkoły, wraz z odpowiadającą im liczbą punktów oraz 

dokumentami niezbędnymi do potwierdzania tych kryteriów, które stanowią załącznik nr 1 do 

uchwały. 

      § 2 

Traci moc uchwała nr XIX/167/2016 Rady Gminy Masów z 26 lutego 2016 roku w sprawie: określenia 

kryteriów naboru kandydatów do pierwszej klasy publicznej szkoły podstawowej i gimnazjum, 

zamieszkałych poza obwodem, określenia liczby punktów za każde kryterium oraz dokumentów 

niezbędnych do potwierdzenia tych kryteriów. 

 

      § 3 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Masłów. 

 

      § 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

  Przewodniczący Rady Gminy Masłów 

   /-/ Sylwester Wojtyna 

 

 

 

 



Załącznik Nr 1  

do Uchwały Nr 

XXXV/318/2017  

Rady Gminy Masłów  

 

 

Kryteria naboru kandydatów do klasy pierwszej szkoły podstawowej, 

zamieszkałych poza obwodem danej szkoły, wraz z odpowiadającą im liczbą 

punktów oraz dokumentami niezbędnymi do potwierdzenia tych kryteriów 

 

  

Kryterium Liczba 

punktów 

Dokumenty niezbędne do potwierdzania 

kryteriów 

Zamieszkiwanie kandydata na 

terenie Gminy Masłów 

10 

 

Oświadczenie 

Rodzeństwo kandydata w danej 

szkole/oddziałach przedszkolnych 

2 Oświadczenie  

 

Rodzic pracuje w miejscowości 

należącej do obwodu danej szkoły 

podstawowej 

2  

Zaświadczenie z zakładu pracy 

Dziecko, którego jeden z 

rodziców/prawnych opiekunów  jest 

płatnikiem podatku dochodowego od 

osób fizycznych na rzecz Gminy 

Masłów 

2 Kopia pierwszej strony złożonego zeznania 

podatkowego w Pierwszym Urzędzie Skarbowym 

w Kielcach, a w przypadku elektronicznego 

przesłania zeznania również – potwierdzenie 

nadania (UPO) 

Dziecko, którego jeden z 

rodziców/prawnych opiekunów  jest 

płatnikiem podatku dochodowego od 

osób fizycznych na rzecz Gminy 

Masłów 

2 Kopia pierwszej strony złożonego zeznania 

podatkowego w Pierwszym Urzędzie Skarbowym 

w Kielcach, a w przypadku elektronicznego 

przesłania zeznania również – potwierdzenie 

nadania (UPO) 

Droga dziecka do szkoły jest krótsza  

niż do szkoły obwodowej 

 

2 Oświadczenie 

 

 

 

 

 

  Przewodniczący Rady Gminy Masłów 

   /-/ Sylwester Wojtyna  

  



 

Uzasadnienie                                                                                                                                                                 

do Uchwały nr XXXV/318/2017 Rady Gminy Masłów z dnia 23 marca 2017 w sprawie: określenia kryteriów 

naboru kandydatów do pierwszej klasy publicznej szkoły podstawowej, zamieszkałych poza obwodem, 

określenia liczby punktów za każde kryterium oraz dokumentów niezbędnych do potwierdzenia tych 

kryteriów 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( t.j. 

Dz. U. z 2016 r. poz. 446) oraz art. 133 ust. 2 i 3 w zw. z art. 29 ust. 2 pkt 1 ustawy  z   dnia 14 grudnia 

2016 r. Prawo oświatowe ( tj. Dz. U. z 2017 r. poz. 59) Rada Gminy Masłów uchwala określa dodatkowe 

kryteria oraz dokumenty wymagane przy składaniu wniosku, w celu przeprowadzenia naboru do 

pierwszej klasy szkoły podstawowej, na podstawie nowych przepisów oświatowych.  

 

 

Przewodniczący Rady Gminy Masłów 

   /-/ Sylwester Wojtyna 

 

 

 

 

 

 

 


